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Obligimet komunale té deklaruara né muajin mars 2024

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithsej shuma
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale né €
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komuna e
Klinés
38,000.00 | 35323.05 0.00 39,450.00 112,773.05

Zyrtarja Kryesore Fmanclare
Melihate Behramal '




